П Р О Т О К О Л  № 9/2008
заседания Комиссии по проведению методом запроса котировок

закупку  материалов
г. Коммунар

13.10.2008 г.
1. Предмет запроса котировок  - закупка материалов для технического обслуживания оборудования сетей и ремонтных работ предприятия:

	Наименование товара
	 Ед. изм.
	 Количество

	1
	Лаки эл.изол.
	кг
	70

	2
	Эмали грунтовые
	кг
	32

	3
	Бензин авиационный
	кг
	20

	4
	Растворители
	кг
	18

	5
	Смазка "ЦИАТИМ"
	кг
	0,2

	6
	Резина профильная
	кг
	3

	7
	Силикагель технический (уп. 5 кг)
	упак.
	4

	8
	Масло трансформатор.
	бочка
	50

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети».
Срок поставки товаров –  июль – август 2009 года.
Максимальная цена  – 408 465 (Четыреста восемь тысяч четыреста шестьдесят пять рублей).
3.Извещение о запросе котировок было размещено на сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru. 02.10.2008 года.
 4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 12 часов 10 минут 13 октября 2008 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Заместитель председателя:

Михайлова В.И
– начальник ПТО;

Члены комиссии:

Финогеева И.Н.
– главный бухгалтер;

Байков А.Д.
–  главный инженер;

Погодин В.Н.          – юрист.

Кворум имеется.
6.Соответствие требованиям, представленным к котировочным заявкам.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены, срока подачи котировочных заявок  было подано 2 (две) котировочные заявки:

	№ п\п

Дата

подачи заявки
	Наименование участника

ИНН
	Почтовый адрес

телефон
	Цена контракта руб.
	Срок и объемы

выполнения

работ

	8-1
08.10.08

	ООО «Импульс»
7838366278
	194100,Санкт-Петербург, ул.Литовская, д.10, офис 456 тел./факс 320-09-07
	407 180 (с НДС)
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

	8-2

10.10.08
	ООО «ЭнергоСтрой СПб»

7839334102
	190068, Санкт-Петербург, пер.Макаренко, д.15, литА, пом.1Н Тел.292-83-41
	408 200 (с НДС)
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

7. Результаты рассмотрения комиссии:
7.1. По результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок критерию победителя соответствует заявка № 8-1 от 08.10.2008г. ООО «Импульс», которая соответствует требованиям указанных в извещении о проведении запроса котировок, с предложенной наименьшей ценой.
Голосовали:

«ЗА» -  5 человек, «Против» - нет.
Козляков А.А.
Михайлова В.И.

Финогеева И.Н.

Байков А.Д.

Погодин В.Н.